
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  1463          DEL  05/12/2014 

OGGETTO:  Revoca Deliberazione n°1398 del 24/11/2014 relativa alla nomina della 
Commissione Giudicatrice del pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a 
tempo pieno ed indeterminato di n°30 posti di Assistente amministrativo, cat. C.

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 05/12/2014 Al 20/12/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Premesso  che con Deliberazione n°2804 del 24/10/2012, è stato indetto un pubblico con-
corso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n
°30 posti di Assistente amministrativo - cat. C;

che  con  Delibera  n°1398  del  24/11/2014  è  stata  nominata  la  Commissione 
Giudicatrice  preposta  all’espletamento  della  procedura  concorsuale  di  che 
trattasi;

Vista la nota prot. n. 0028995 del 28/11/2014 con la quale l’Assessorato dell’Igiene e 
Sanità  e  dell’Assistenza  Sociale  chiede,  nelle  more  della  complessiva 
definizione  del  processo  di  riforma  di  cui  alla  Legge  regionale  n.23  del 
12/11/2014  e  della  conseguente  ridefinizione  delle  piante  organiche  delle 
AA.SS.LL,  di  sospendere  la  procedura  concorsuale  in  argomento  ritirando  il 
relativo Provvedimento di nomina Commissione Giudicatrice;

Ritenuto pertanto procedere alla revoca della più sopra citata Deliberazione n°1398 del 
24/11/2014;

Visti il bando di concorso;
il D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.P.R. 220/2001;
il vigente CCNL del Comparto Sanità;
l’Atto Aziendale; 
la Legge Regionale 10/2006;

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di revocare la Deliberazione n°1398 del 24/11/2014 relativa alla nomina della Commissio-
ne Giudicatrice preposta all’ espletamento del pubblico concorso, per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo pieno ed indeterminato di n°30 posti di Assistente amministrativo,cat. C;

  

- di demandare al Direttore dell’Area Amministrazione del Personale i conseguenti Provvedi-
menti derivanti dall’adozione del presente Atto deliberativo.

Il Direttore Generale
Dott. Giovanni Antonio Fadda

Il Direttore del  Servizio Amministrazione del Personale: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini
Il Responsabile dell'Istruttoria: Pietro Meloni




